
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO -  REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
Espécie: Dispensa de Licitação Nº 18/2024. Base Legal: Art. 75,
Inciso II da Lei Federal 14.133/21.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA.
Objeto :  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE,
ELETRODOMÉSTICO  E  MATERIAL  DE  INFORMÁTICA  PARA  A
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN
Contratado:  JR  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  MOVEIS  LUIZA
PINHEIRO FERNANDES MALHEIRO LTDA, inscrito no CNPJ(MF):
17.570.889/0001-45.
Valor global R$ 23.616,00 (Vinte e três mil seiscentos e dezesseis
reais).
Contratado:  MULTISERVICE  COMERCIO  E  SERVICO  LTDA,
inscrito  no  CNPJ(MF):  54.246.109/0001-32.
Valor global R$ 1.260,00 (Hum mil duzentos e sessenta reais).
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 4.4.90.52 – MATERIAL PERMANENTE
Fonte de Recurso: Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 001 – Lagoa Salgada 
Lagoa Salgada, em 09 de maio de 2024, por: Ana Catarina da Silva
Queiroz.

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 83823772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2024.
EDIÇÃO 1897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


